Ne n/n

1

~N o A oW

Ne n/n

MyHuumMnanbHoe 604KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne «AKbynakckas
cpefHss obuieobpaszoBaTenibHasn WKona Ne2 AK6ynakckoro paioHa OpeHOYprckoim

obnacTm»

HanmeHoBaHWe 6n1t0aa

Cblp TBEPAbIX COPTOB
B Hapeske

Kallua BA3Kas
MOJIOYHas OBCsHas
Yain ¢ caxapom
MaHgapuH

Xneb NuweHUYHbIN
Xneb6 pxxaHou

Toro

HanmeHoBaHWe 6n1t0a

KomnoT n3 usroma
NPSAHNK
Toro

MeHto

Ty

YTBEPXOAKOTA

[?

AunpekTop

Ha 04.12.2023r.
[eHb NPUMEPHOro MeHH: NepPBbIN
Ce30H: OCEeHHe-3UMHUI

MNepBblin 3aBTpakK

Jetn c OB3 7-11  nert
Bbixop LleHa KanopuinHOCTb Bbixop
1/15 11,19 53,7 1/15
1/200 18,47 272,8 1/200
1/200 1,22 26,8 1/200
1/100 27,33 35,0 1/100
1/35 2,04 82,0 1/35
1/20 1,16 34,2 1/20
61,41 504,5

BTopoi 3aBTpak

Jetn c OB3 7-11  ner
Bbixop LleHa KanopuiHocT Bbixog
b
1/100 3,22 37,9 1/100
1/50 7,64 183,0 1/50
9,89 220,9

Crapwwuin nosap [lMaycTtoBckasa T.I.
®enbawep Tronwna T.B.

T.B. AKeeHUYeHKo

Oetn ¢ OB3 12 net n ctapwe

LleHa  KanopuiHoOCTb
11,19 53,7

18,47 272,8

1,22 26,8

27,33 35,0

2,04 82,0

1,16 34,2

61,41 504,5

Oetn ¢ OB3 12 net u ctapwe

LleHa  KanopuMiHOCTb
3,22 37,9

7,64 183,0

9,89 220,9



Ne n/n

o v AW

Ne n/n

MyHuuMnanbHoe 6104XeTHOe 06l e0bpa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue «AKbynakckas
cpefHAas obuieobpasoBaTenbHas Wkona Ne2 Ak6ynakckoro pamoHa OpeHbyprckoi

obnacTtu»

[eHb NPUMEPHOr0o MEHHO: NePBbIN
Ce30H: OCEeHHe-3MMHWA

Ha 04.12.2023r.

[Copsiumin 3aBTpaK

MeHto

KanopuinHOCTb

KanopuiHocT

HanmeHoBaHue 6n1t04a 7-11  nert
Bbixog LleHa
Cblp TBEpAbIX COPTOB 1/15 11,19 53,7
B Hape3ke
Kalua Ba3kas 1/200 18,47 272,8
MOJIOYHaa OBCAHasa
Yain ¢ caxapom 1/200 1,22 26,8
MaHpapuH 1/100 27,33 35
Xneb NWeHNYHbIN 1/35 2,04 82,0
Xneb6 pxkaHou 1/20 1,66 34,2
NToro 61,41 5045
Ob6eabl
HanmeHoBaHWe 6110 a Jetn c 7-11  net
Bbixop LleHa
b

Orypey B Hapeske 1/60 6,33 8,5
v 13 cBexeli KanycTbl 1/250 30,93 236,9
CO CMeTaHoM
MakapoHbl OTBapHbIe 1/150 10,85 202,0
Coyc KpacHblin ocHoBHOW  1/50 4,59 36,6
KoTneta 1/100 40,03 198,9
pbl6Has(MUHTal)
KomnoT u3 cmecu 1/200 3,20 81,0
CYXO(PpyKTOB
Xneb pxaHoli 1/20 1,16 39,1
Xneb6 nweHNYHBbIRA 1/50 2,91 117,2
NToro 100,00 920,1

Crapwwin nosap MayctoBckasa T.TI.

®enbawep Tronona T.B.

Bbixop

1/200

1/200

1/20

12 neT u cTapwe
KanopuiHOCTb

LleHa

10,61
1,22
urs

13,00

285,8
26,8
46,9

359,5

Oetun ¢ 12 net mn ctapuwe
KanopuinHocT

Bbixop

1/60
1/250

1/150
1/50

1/100
1/200

1/20
1/50

LleHa

6,33
30,93

10,85
4,59
40,03

3,020
1,16

2,91
100,00

8,5
236,9

202,0
36,6
198,9

81,0
39,1

117,2
920,1

b



