Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Акбулакская средняя общеобразовательная школа №2 Акбулакского района Оренбургской области»

УТВЕРЖДАЮ Директор

Т.В. Ажсенченко

Меню на <u>04.12.2023 г.</u>

День примерного меню: первый

Сезон: осенне-зимний

Первый завтрак

			TIChopi	и завтрак			
№ п/п	Наименование блюда	Дети с OB3 7-11 лет			Дети с ОВЗ 12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийность	Выход	Цена	калорийность
1.	Сыр твердых сортов в нарезке	1/15	11,19	53,7	1/15	11,19	53,7
2.	Каша вязкая молочная овсяная	1/200	18,47	272,8	1/200	18,47	272,8
3.	Чай с сахаром	1/200	1,22	26,8	1/200	1,22	26,8
4.	Мандарин	1/100	27,33	35,0	1/100	27,33	35,0
6	Хлеб пшеничный	1/35	2,04	82,0	1/35	2,04	82,0
7	Хлеб ржаной	1/20	1,16	34,2	1/20	1,16	34,2
	Итого		61,41	504,5		61,41	504,5

Второй завтрак

Diopon subipak						
Наименование блюда	Дети с OB3 7-11 лет			Дети с OB3 12 лет и старше		
1.2	Выход	Цена	калорийност	Выход	Цена	калорийность
			Ь			
Компот из изюма	1/100	3,22	37,9	1/100	3,22	37,9
пряник	1/50	7,64	183,0	1/50	7,64	183,0
Итого		9,89	220,9		9,89	220,9
	Компот из изюма пряник	Компот из изюма 1/100 пряник 1/50	Наименование блюда Дети с ОВЗ 7 Выход Цена Компот из изюма 1/100 3,22 пряник 1/50 7,64	Наименование блюда Дети с ОВЗ 7-11 лет Выход Цена калорийност Б компот из изюма 1/100 3,22 37,9 пряник 1/50 7,64 183,0	Наименование блюда Дети с ОВЗ 7-11 лет Выход	Наименование блюда Дети с ОВЗ 7-11 лет Дети с ОВЗ 12 Выход Цена калорийност выход Цена Компот из изюма 1/100 3,22 37,9 1/100 3,22 пряник 1/50 7,64 183,0 1/50 7,64

Старший повар Паустовская Т.Г. Фельдшер Тюлюпа Т.В.

= 4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Акбулакская средняя общеобразовательная школа №2 Акбулакского района Оренбургской

области»

УТВЕРЖДАК Директор

Т.В. Аксенченко

Меню на 04.12.2023г.

-День примерного меню: первый

Сезон: осенне-зимний

			торячи	іи завтрак			
№ п/п	Наименование блюда	7-11 лет			12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийность	Выход	Цена	калорийность
1.	Сыр твердых сортов в нарезке	1/15	11,19	53,7			
2.	Каша вязкая молочная овсяная	1/200	18,47	272,8	1/200	10,61	285,8
3.	Чай с сахаром	1/200	1,22	26,8	1/200	1,22	26,8
4	Мандарин	1/100	27,33	35			
5.	Хлеб пшеничный	1/35	2,04	82,0	1/20	1,17	46,9
6.	Хлеб ржаной	1/20	1,66	34,2			
	Итого		61,41	504,5		13,00	359,5

Обеды

				осды			
№ п/п	Наименование блюда	Дети с 7-11 лет			Дети с 12 лет и старше		
		Выход	Цена	калорийност	Выход	Цена	калорийност
				ь			ь
1.	Огурец в нарезке	1/60	6,33	8,5	1/60	6,33	8,5
2.	Щи из свежей капусты со сметаной	1/250	30,93	236,9	1/250	30,93	236,9
3.	Макароны отварные	1/150	10,85	202,0	1/150	10,85	202,0
4.	Соус красный основной	1/50	4,59	36,6	1/50	4,59	36,6
5.	Котлета рыбная(минтай)	1/100	40,03	198,9	1/100	40,03	198,9
6.	Компот из смеси сухофруктов	1/200	3,20	81,0	1/200	3,020	81,0
7.	Хлеб ржаной	1/20	1,16	39,1	1/20	1,16	39,1
8.	Хлеб пшеничный	1/50	2,91	117,2	1/50	2,91	117,2
	Итого		100,00	920,1		100,00	920,1

Старший повар Паустовская Т.Г. <u>М</u> Фельдшер Тюлюпа Т.В.